受付番号

2025・2026年度 石橋地区消防組合入札参加資格審査申請書
（役　　務）

会　社　名：

様　式　１

委託業務（役務）入札参加資格審査申請書
2025・2026年度において石橋地区消防組合が行う委託業務（役務）に係わる入札に参加したいので、関係書類を添えて申請いたします。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。
	実　　　印
	使　用　印

　　　年　　　月　　　日

石橋地区消防組合

管理者　小　菅　一　弥　　様

	新規継続区分
	契　約　委　任

	１．新規　２．継続
	１．有　　２．無

	フ　リ　ガ　ナ

	商号または名称

	【本　店】
	郵　便　番　号

	所　在　地

	代表者職名

	ＴＥＬ

	代表者氏名

	ＦＡＸ

（石橋地区消防組合との契約締結を委任される場合のみ記入）
	【支店等】
	郵　便　番　号

	支店等名称

	所　在　地

	支店長等職名

	ＴＥＬ

	支店長等氏名

	ＦＡＸ

【申請内容の確認先】

	担当所属部署名

	ＴＥＬ

	担当者職氏名

	ＦＡＸ

様　式　１－１
【入札に参加を希望する業種】
	大　分　類
	小　分　類
	業務内容等

	符号
	項　　目
	番号
	項　　目

１．　入札に参加を希望する業種を選び、業種分類表より分類ごとに記入してください。

なお、入札に参加を希望できる業種の上限は、業種区分表の小分類で５業種までとなります。
２．　申請時の直前２年間のそれぞれに、実績調書の契約日等により確認できる業務実績（売上）のない業務は、入札に参加を希望することはできません。
様　式２
経営規模等総括表
	申請者商号又は名称

１．営業年数等
	創　　　　業
	現組織へ変更
	営　業　年　数
	石橋地区消防組合との取引年数

	年
	年
	年
	年

２．営業概要等

	営業種目
	製　　　　造
	販　　　　売
	委託業務等

	生　産　額

販　売　額

契約実績額
	直前２年分の決算

（Ａ）
	直前１年分の決算

（Ｂ）
	Ａ+Ｂ

２

	千円
	千円
	千円

	従業員数
（経営者も含む）
	技術関係職員
	事務関係職員
	工員・作業員等
	合　　　　　計

	人
	人
	人
	人

	自己資本の額

（貸借対照表から）
	区分
	直前決算時
	利益（欠損）処　分
	計
	決算後の
増減額
	合計

	資本金
	千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	積立金

	次期繰越金

	利益準備金

	計

	流動比率
	流動資産の額（Ａ）
	流動負債の額（Ｂ）
	流動比率（Ａ／Ｂ）×１００

	千円
	千円
	％

	特約又は代理している会社名

※太枠内は必ず記入してください。

様　式３

実　　　績　　　調　　　書

（種　類）

	発　注　者
	元請又は

下請の別
	内　　　　　　容
	契約日
	契約金額

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

	　　　　年　　月
	千円

１．この表は、直前２年間のそれぞれの年度における主なものについて、希望する業種ごとに記載してください。
２．下請については、「発注者」の欄に元請負業者名を記載し、「内容」の欄には下請名を記載してください。

３．用紙が足りないときは、コピー等してください。
様　式４

技術関係職員名簿
	氏　　　　名
	年　齢
	法令等に基づく資格・免許等
	主な業務経歴

	名　　　　称
	取得年月日

１．希望業種「役務」における法令等に基づく資格・免許等の取得者について記載してください。
２．希望業種が複数の場合には、業種区分ごとに記載してください。

３．用紙が足りないときは、コピー等してください